509-511 Poll. IV, 128-129. En π (cf. app. crit.),
texte partiellement illisible, du moins en
photocopie.

3042 Otto 1089.

514 Plaut. *Merc.* 1011.

516-518 Ennius (*Saturae*, 57-58 Vahlen) ap.
Gell. II, 29, 20 (517 erit tibi; 518 quod tute
agere possies).

519-520 Aesop. 210 Halm (Κορυδαλλὸς καὶ
γεωργός, non repris dans éd. Hausrath; cf.
Babr. 88 Crusius). Er. cite d'après Gell. loc.
cit.

521-522 Plaut. *Poen.* 557 (non: *nos* edd. vett.;
nos ratu's Camerarius: nostra codd. et edd.
vett.).

[H] Eodem allusit Terentius in Phormione:

At si talentum rem reliquisset decem

525 etc. Quicquid cordi est, facile meminimus, et plerunque obliuionis mater est negligentia.

[A]

IN VTRVMVIS DORMIRE OCVLVM

3043

Plautus in Pseudolo:

De isthac re in oculum vtrumuis conquiescito.

530 Sensus habet eundem cum eo quod superius retulimus: *In vtramuis dormire aurem.* Captatus est autem a Comico iocus ex nouatione verborum. Proinde consequitur illico: *Oculum vtrum anne in aurem?* Et respondet nouator: *At hoc peruulgatum est nimis.* Notatur interim commune hominum studium in huiusmodi dictis subinde nouandis.

535 [A]

CORINTHIIS NON INDIGNATVR ILIVM

3044

*Κορινθίοις δ' οὐ μέμφεται τὸ "Ιλιον, id est
Incusat haudquaquam Ilium Corinthios.*

540 Hoc carmine clam exprobramus ignauiam alicui, qui ita se gesserit vt hostes nihil habeant quod illi magnopere indignentur. Est autem carmen Simonidis, quod velut in contumeliam suam scriptum iniquo animo tulisse Corinthios scripsit Aristoteles libro Rheticorum primo, quod in bello Troiano non admodum egregiam operam nauasse viderentur. [C] Potest et huc detorqueri, veluti si quis ita insulse scripsisset aduersus bonas literas, vt eas sua infantia commendasset potius quam infamasset: *Κορινθίοις* etc.

545 550 [D] Plutarchus in Vita Dionis aliquanto diuersius interpretatur adagium: Ἀρα γε, ὡσπερ δὲ Σιμωνίδης φησὶν, δὲ Σόστιε Σενεκίων, τοῖς Κορινθίοις οὐ μηνίειν τὸ "Ιλιον ἐπιστρατεύσασι μετὰ τῶν Ἀχαιῶν, δτι κάκείνοις οἱ περὶ Γλαῦκον ἐξ ἀρχῆς Κορίνθιοι γεγονότες συνεμάχουν προθύμως, id est: *Sane, quemadmodum inquit Simonides, Sossie Senecio, Corinthiis non indignatur Ilium, quod una cum Achiuorum copiis venissent ad bellum, propterea quod illis quoque promptis animis fuissent auxilio Glauci comites et ipsi e Corinthiis oriundi.* Ex his Plutarchi verbis liquet illud sentire proverbiū: leuius offendī oportere, si quando laeserint qui quoniam sint benemeriti, sed praesentem offensam superioribus officiis condonare.

[A]

MARAS

3045

555 Μάρας, id est Maras. Hoc nomine ferunt fuisse quempiam apud Beroeam, Syriae ciuitatem, ditissimum quidem illum, verum nihilominus humanum et officiosum in omneis tum ciues tum hospites. Vnde vulgo receptum vt id vocabuli tri-